INDICAÇÃO  Nº 098/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através do Setor Competente, sejam repintadas as faixas de
segurança em frente à Empresa Calçados Beira-Rio, e Açougue Boi
do Campo.

      Roca Sales, 20 de novembro de 2014

                                                                    Cleber Scottá
                                                Vereador

JUSTIFICATIVA

    O fluxo de veículos e caminhões é muito
intenso nesta Rua, por isso, faz-se necessário identificar a faixa de
segurança para evitar eventuais acidentes.

                                                                      Cleber Scottá
                           Vereador